令和 5 年 2 月吉日

博多間税会 三役委員長・青年部 各位

博多間税会 会  長 河野 武司

 青年部長 冨田 直良

博多間税会青年部主催研修会（インボイス制度研修会完結編）

・親睦会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より博多間税会の活動にご理解と

ご協力賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、早速ですが、下記の通り博多間税会青年部主催のインボイス制度研修会完結編・親睦会を

開催致します。

ご多忙の折とは存じますが、各位ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時・会場   令和 5 年 3 月 28 日（火）

① 研修会  19：00～20：00

講師 白石公認会計士事務所 所長 白石 健彦 氏

会場 宮前迎賓館 灯明殿 （石蔵酒造㈱）

   福岡市博多区上川端町 1-35 3F（櫛田神社横）

② 忘年会  20：00～22：00

会場 宮前迎賓館 灯明殿 （石蔵酒造㈱）

   福岡市博多区上川端町 1-35 3F（櫛田神社横）

会   費  2,500 円／お一人（懇親会参加者のみ）

※通常 5000 円の半額分の金額は間税会で負担いたします。

      定   員  30 名程度

※先着順となりますのでお早めにお申込下さい。

以上

出欠通知

※下記にご出欠の旨をご記入の上、博多間税会事務局迄ご返信ください

博多間税会事務局 FAX092-433-7240 またはメール hakatakanzeikai@gmail.com

① 研修会 19：00～20：00 ご出席  ・  ご欠席

② 懇親会 20：00～22：00 ご出席  ・  ご欠席

お 名 前

お電話番号

恐れ入りますが、3 月 10 日（金）までにご返信下さい